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Buk, 26.01.2024 roku 

IT.271.3.2023      

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji na „Utrzymanie drzewostanu na terenie miasta i gminy Buk w 2024 roku.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną 
dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1 
„Jakie gatunki drzew przewidują Państwo sadzić?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada ściśle określonej listy gatunków. Z reguły są to klony, robinie, jarząby, lipy, platany, buki, 
miłorzęby itp. 
 
Pytanie nr 2 
„Czy firma dokonująca nasadzenia jest zobligowana do udzielenia gwarancji na posadzone drzewa?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga udzielenia 12 miesięcy gwarancji na wykonane nasadzenia. W związku z odpowiedzią 
Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 3 do 
SWZ) poprzez dodanie w §1 ust. 7 o treści: „7. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na wykonane 
nasadzenia na okres 12 miesięcy od momentu odbioru wykonanych nasadzeń przez Zamawiającego.”  
 
Pytanie nr 3 
„Czy w miejscach nasadzeń ma być wymieniona gleba? nie zostało to uwzględnione w siwz” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wymiany gleby. 
 
Pytanie nr 4 
„Czy jeżeli ma być udzielona gwarancja na nasadzone drzewa, to czy przeprowadzili Państwo badanie gleby?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przeprowadził badania gleby.. 
 
Pytanie nr 5 
„Czy mogą Państwo przedstawić szczegółowy wykaz drzew do wycinki oraz przycinki drzew? Podane szacunkowo 
objętości nie pozwalają na stworzenie spójnej wyceny, ponieważ nasza firma chciałaby przedstawić rzetelną 
wycenę i nie wiemy czy mamy przyjąć maksymalną wartość podanych objętości.” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada szczegółowego wykazu drzew do przycinki i wycinki. 
 
Pytanie nr 6 
„Czy mogą Państwo przedstawić szczegółowy wykaz pni drzew do frezowania?” 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada szczegółowego wykazu pni drzew do frezowania. 
 
Pytanie nr 7 
„Czy gałęzie przeznaczone do rębakowania są składowane w jednym miejscu?” 
  
Odpowiedź: 
Nie, gałęzie przeznaczone do rębakowania znajdują się w różnych miejscach. Są to pasy drogowe dróg 
gruntowych, znajdujące się na terenie sołectw gminy Buk. 
 
Pytanie nr 8 
„Czy w stosach gałęzi przeznaczonych do rębakowania są tylko czyste gałęzie ? Czy są zmieszane z korzeniami 
lub pniami drzew?” 
  
Odpowiedź: 
Są to czyste gałęzie. 
 
Pytanie nr 9 
„Czy powstała zrębka pozostaje do Państwa zagospodarowania czy zabiera ją wykonawca? ( dotyczy rębakowania 
szacunkowej liczby 4000m3).” 
  
Odpowiedź: 
Zrębkę zabiera Wykonawca. 
 
Pytanie nr 10 
„Czy wodę niezbędną do dokonania podlewań zapewnia zamawiający czy wykonawca?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zapewnia wody do podlewania. 
 
Pytanie nr 11 
„Czy szacunkowa liczba drzew do podlewania tj około 500 szt. uwzględnia liczbę 300 szt. nowych nasadzeń?” 
  
Odpowiedź: 
Szacunkowa liczba drzew do podlewania nie uwzględnia nowych nasadzeń. 
 
Pytanie nr 12 
„Czy zamawiający ma wystarczającą liczbę worków nawadniających do realizacji zamówienia, oraz jaka jest liczba 
worków oraz rur drenażowych już wykorzystywanych do podlewań?” 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada około 200 worków do podlewania. 
 
Pytanie nr 13 
„Jaka jest pojemność worków nawadniających? Jest to cenna informacja dotycząca wyliczenia kosztów  
w przypadku zapewnienia wody przez wykonawcę?” 
  
Odpowiedź: 
Pojemność jednego worka to 60 litrów. 
 
Pytanie nr 14 
„Czy jeżeli drzewa przeznaczone do podlewania są w miejscach gdzie jest infrastruktura drogowa tj. ścieżki 
asfaltowe, kostka brukowa, ścieżki z kamienia, to czy wykonawca ze względów ekonomicznych oraz 
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ekologicznych, może użyć cięższych pojazdów (traktor z beczką do wody o pojemności 10000 litrów, bądź też 
innego pojazdu ciężkiego)?” 
  
 
 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca może użyć ciężkiego sprzętu pod warunkiem, że nawierzchnia jest przystosowana do takiej masy 
pojazdu. Część drzew przeznaczonych do podlania znajduje się na terenie zieleńców i parków, gdzie nie ma 
możliwości wjazdu ciężkim sprzętem.. 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je 
jako ważne i wiążące. 
 


